



Industrial Electrica de Juarez

Bld Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **795,822**
RFC **PED -781129-JT6**
Nombre **Grupo Yazaki**
Domicilio **AV. ROMULO GARZA OTE No. 300
TACUBA C.P. 66470 SAN NICOLAS DE LOS GARZA, Nuevo León, México**
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 052768

Orden Compra
2500329251

Zona 3
ASC MAGE
AVE BUGE
Cliente 10,604

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih. C.P. 32459

10 Abr 2025 08:28:40

Moneda MXN Condiciones de Pago 45 días

Folio Fiscal 18D31C32-1618-11F0-B893-A12AEC025966

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2025-04-10T08:28:46

Tipo de comprobante (1) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

Esta es una representación impresa de un CFDI

Exportación 01 No aplica Versión 4.0

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
100	SOPVR383M	9870350	Varilla roscada 3/8" X 3 Metros	Pieza	46.8000	374.40	4,680.0000
	AQ-4	31161618		H87		"002" IVA 8.00%	
100	ARGBC3803	9870815	Mordaza Beam Clamp 3/8" X 3/4"	Pieza	26.0000	208.00	2,600.0000
	EB-5	31162900		H87		"002" IVA 8.00%	
200	CPC03PD	2923	Cople Compresion 3/4" (21Mm)	Pieza	15.2000	243.20	3,040.0000
	EF-6	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
11	LEV2311	40078477800940	Clavija Media Vuelta L5-20 2F-3H 20A 125V Uso Industrial	Pieza	255.0000	224.40	2,805.0000
	LK3	39121402		H87		"002" IVA 8.00%	
100	CON03BX	9540150	Conector BX para Cable uso rudo 3/4" (21 mm)	Pieza	8.5000	68.00	850.0000
	MA6	39121409		H87		"002" IVA 8.00%	
100	SOPAP03PG	9860100	Abrazadera Pera Uso Ligero 3/4" (21 Mm)	Pieza	4.5000	36.00	450.0000
	NK1	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
500	ARGTH38	9870510	Tuerca Hexagonal 3/8"	Pieza	0.6000	24.00	300.0000
	NJ3	31161727		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

UdX7pU0Y75CTB7+UemW9g7H9pgeLdD5D51U5Gwa2ZaH41X7dubRQpuaGelpet+Ludn1Q133Q30A8E3B9P9WYSQdRhtes18-10+9AqBoRm+R5aZqJyHMe
jy3NfVvGvG2mGQdRQdQdH7U7yHfPde+fn5142GvX0vH7ad9w4d33ctehRQZUHPTetAUA==

Sello Digital del CFDI

h20SLv9RbwUyGuGv901N523J8KvY8052V5MRRZwD9p9L7Q1XtK32vD6bT7yZupT2ZG9R9H7U7V5GHTemmaG47d6K10Q3aT1Tm463i2KzJ2JrUYQD
43D0418uc1Q7e7eYd0ZU7H8d2P9493jxL53C23K5C4H5Gh7P28vwm29+108b8+962jC37P1P8+48R3JW5E29m812uavp11w48T3Rzromy30m2+9m733u
H9C3X23X0P7C0+eD5e5a7zv+VLA4b6G6zyr6vnnvN1U30y23pyn82m4CQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[[1.1]]18D31C32-1618-11F0-B893-A12AEC025966[2025-04-10T08:28:46]EME00602QR9[h20SLv9RbwUyGuGv901N523J8KvY8052V5MRRZwD9p9L7Q1XtK32vD6bT7yZupT2ZG9R9H7U7V5GHTemmaG47d6K10Q3aT1Tm463i2KzJ2JrUYQD43D0418uc1Q7e7eYd0ZU7H8d2P9493jxL53C23K5C4H5Gh7P28vwm29+108b8+962jC37P1P8+48R3JW5E29m812uavp11w48T3Rzromy30m2+9m733uH9C3X23X0P7C0+eD5e5a7zv+VLA4b6G6zyr6vnnvN1U30y23pyn82m4CQ==][1096100000700047508]]

Subtotal 14,725.00
Total Impuesto Traslado 1,178.00
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 15,903.00

Son -Quince Mil Novecientos Tres Pesos 00/100 M.N.-

CFDI Relacionado



Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Cobranza

Vs Portal <https://buzon2.naranja.com/yazaki-arnecom>
usuario:

RM Recopon Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDX-025

Revisión: B Retención:

Vía de Embarque

NARANJA

Jrz 2 Sur

Domicilio de Entrega

AV. DE LAS TORRES (JUAREZ 5) No. 2439 Int. 5
Col P. IND. LOS BRAVOS, Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones de entrega

Juarez 5Peso Total 150.10 Kgs.

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.



795,822